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Off. ARDEA srl n. 01022024.SP del 1 febbraio 2024 

Oggetto : Fornitura urgente di reagenti e noleggio per 24 mesi di uno strumento di lettura di un 
sistema di immunodosaggio a fluorescenza necessari al SC Laboratorio analisi del P.O. San 
Francesco ASL Nuoro 

Il sottoscritto DONEDDU IOSTO nato a CARBONIA (CA) il 22/09/1962; C.F.: DNDSTI62P22B745Z, 
residente a CAGLIARI, (CA) (cap) 09121 in Via CAPITANATA n° 24, nella sua qualità di LEGALE 
RAPPRESENTANTE della Ditta ARDEA srl avente sede legale in SASSARI (SS)  CAP 07100, Via CARLO 
FELICE N. 33/C, Telefono e fax n° 079.2857082, Sede Operativa in Cagliari V. Capitanata 26D 09047 
Selargius  tel. 070/6492342  fax 070.6497122  Codice Fiscale e Partita IVA 02327160905; 

Presenta propria migliore offerta 01022024.SP del 01/02/2024 per quanto richiesto in oggetto 
come da tabella economica allegata: 

Ardea Srl 
Iosto Doneddu 

mailto:ardea.sanita@tin.it


Decrizione Durata Codice CND RDM Aliquota Iva Totale Offerto
Canone noleggio 24 mesi strumento di lettura F2400 di 

un sistema di immunodosaggio a fluorescenza   

Caratteristiche minime:   Sistema di immunodosaggio 

con tecnologia a fluorescenza

● Processazione di almeno 20 test alla volta

● Display LCD di almeno 8”

●Lo strumento offre la possibilità di essere Interfacciato 

con LIS/HIS, Assistenza, garanzia e manutenzione "full

risk" per tutta la durata contrattuale, con decorrenza 

dalla

data del collaudo positivo;

24 mesi 10FA24 W0201069099 10.000,00€       22% 10.000,00€     

Decrizione 
Quantità confezioni 

richieste 
Cod. prodotto CND RDM  N Test per confezione Prezzo confezione Prezzo/test Aliquota Iva

COVID-19 Ag (Nasal) 20 10COV31D W0105099099  2053910 25 136,85€     5,47€     5% 2.737,00€     

COVID/&Flu Ag Test (NPI) 20 10COV71D W0105040699  2291894 25 210,00€     8,40€     5% 4.200,00€     

COVID-19 IgM/IgG 24 10COV50G -€     

TB-Feron FIA (IFN-gamma) 06 10TBF10E W01030601  1842161 10 154,00€     15,40€     22% 924,00€    

TB-Feron Tubes 100 06 07TBFA40 W0103020904  1928649 10 154,00€     15,40€     22% 924,00€    

Influenza A/B FIA 40 10INF20D W0105099004  1783255 25 175,00€     7,00€     22% 7.000,00€     

Strep A Ag FIA 45 10STR10D W0105090103  1726346 25 133,00€     5,32€     22% 5.985,00€     

RSV Ag FIA 45 10RSV10D W0105040699  1665403 25 175,00€     7,00€     22% 7.875,00€     

Adeno Respi Ag 30 10ADE10D W0105040601  1877747 25 245,00€     9,80€     22% 7.350,00€     

Legionella Ag FIA 20 10LEG10D W0105010501  1665941 25 245,00€     9,80€     22% 4.900,00€     

S Pneumoniae Ag FIA 20 10SPN10D W0105090109  1665383 25 245,00€     9,80€     22% 4.900,00€     

Dengue NS1 Ag FIA 20 10DEN10D W0105099007  1657382 25 210,00€     8,40€     22% 4.200,00€     

Dengue IgM/IgG FIA 20 10DEN20D W0105099007  1657374 25 175,00€     7,00€     22% 3.500,00€     

Chikungunya igM/IgG FIA 20 10CHI10D W0105040625  1657371 25 210,00€     8,40€     22% 4.200,00€     

Tsutsugamushi IgM/IgG 20 10TSU10D

Lyme IgM/IgG 20 10LYM10D W0105010602  1909439 25 245,00€     9,80€     22% 4.900,00€     

C difficile GDH FIA 30 10CDG10D W0105011702  1901562 25 175,00€     7,00€     22% 5.250,00€     

C difficile Toxin A/B FIA 30 10CDT10D W0105090106  1962725 25 210,00€     8,40€     22% 6.300,00€     

Norovicue Ag FIA 24 10NOR20D W0105040616 2283532 25 175,00€     7,00€     22% 4.200,00€     

Rota/Adeno Ag (QF) FIA 24 10ROT10D W0105099099  2288311 25 175,00€     7,00€     22% 4.200,00€     

H. Pylori Ag FIA 20 10HPY10D W0105010401  1901577 25 131,25€     5,25€     22% 2.625,00€     

Syphilis Ab FIA 20 10SYP10D W0105010302  2070413 25 140,00€     5,60€     22% 2.800,00€     

HbA1c 30 10A1C10B W0102160102  1657390 20 84,00€    4,20€     22% 2.520,00€     

U-Albumin FIA 30 10UAL10B W0102160101  1726339 20 84,00€    4,20€     22% 2.520,00€     

PCT FIA 24 10PCT20B W0102069013  1855867 20 140,00€     7,00€     22% 3.360,00€     

CRP 20 10CRP10B W0102160601  1665397 20 84,00€    4,20€     22% 1.680,00€     

Tnl FIA 20 10TNI10B W0102160703  1855856 20 112,00€     5,60€     22% 2.240,00€     

CK-MB FIA 20 10CKM10B W01021311  2084111 20 112,00€     5,60€     22% 2.240,00€     

NT-proBNP FIA 30 10NTP10B W0102160704 1855847 20 182,00€     9,10€     22% 5.460,00€     

D-dimer FIA 20 10DDI10B W0103020803  1726366 20 112,00€     5,60€     22% 2.240,00€     

Hs-CRP 20 10HSC10B W01021308  1727092 20 84,00€    4,20€     22% 1.680,00€     

β-hCG FIA 20 10BHC10B W0102160302  1766051 20 91,00€    4,55€     22% 1.820,00€     

TSH FIA 20 10TSH10B

TSH-II FIA 20 10TSH20B

Vitamina D FIA 20 10VIT10B W0102070206  2123535 20 140,00€     7,00€     22% 2.800,00€     

IFOB FIA 24 10IFO10C W0101060301  1962720 50 140,00€     2,80€     22% 3.360,00€     

Combo test 20 KPC/IMP/NDM/VIM/OXA-48 W010499 2431614 20 267,00€     13,35€     22% 5.340,00€     

ATTUALMENTE NON COMMERCIALIZZABILE

ATTUALMENTE NON COMMERCIALIZZABILE

ATTUALMENTE NON COMMERCIALIZZABILE

ATTUALMENTE NON COMMERCIALIZZABILE

Canone noleggio 24 mesi 2417053



Controlli (positivo e negativo)

Controllo COVID-19 Ag (Nasal) 2 10COVC10 W0105080804 1966775 10 100,00€                            5% 200,00€                       

Controllo COVID-19 IgM/IgG 2 10COVC20

Controllo TB-Feron FIA (IFN-gamma) 2 10TBFC10 W0102152003 2140438 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo Dengue NS1 Ag FIA 2 10DENC10 W0105080804 2465324 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo Dengue IgM/IgG FIA 2 10DENC20 22%

Controllo C difficile GDH FIA 2 10CDGC10 W0105080801 2290894 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo C difficile Toxin A/B FIA 2 10CDTC10 W0105080801 2290895 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo H. Pylori Ag FIA 2 10HPYC10 W0105080801 2290897 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo Syphilis Ab FIA 2 10SYPC10 W0102160801 2533455 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo HbA1c 2 10HBSC10 W0102160102  1783259 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo PCT FIA 2 10PCTC20 W0102069013 1886346 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo CRP 2 03CCS10 W0102160802 1726391 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo Tnl FIA 2 10TNIC10 W0102160801 2131343 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo CK-MB FIA 2 10CKBC10 W010302080501 2070388 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo NT-proBNP FIA 2 10NTPC10 W0102160801 2077196 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo D-dimer FIA 2 10DDIC10 W0103020803 1886350 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo Hs-CRP 2 10HSCC10 W0102160801 2077256 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo β-hCG FIA 2 10BHCC10 W0102160801 2123523 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo TSH FIA 2 10TSHC10

Controllo Vitamina D FIA 2 10VITC10 W0102160801 2533466 10 100,00€                            22% 200,00€                       

Controllo IFOB FIA 2 10IFOC10 W0102160801 2123517 10 100,00€                            22% 200,00€                       

139.830,00€               

ATTUALMENTE NON COMMERCIALIZZABILE

ATTUALMENTE NON COMMERCIALIZZABILE

Totale Fornitura iva esclusa

ATTUALMENTE NON COMMERCIALIZZABILE
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Condizioni di Fornitura 
 
Consegna reagenti:             entro 10 gg data ricezione ordine 
Trasporto e imballo:  compreso 
IVA:    a norma di legge V.s. Carico  
                                                    Aliquota 22 % come a norma di legge 
Pagamento:   60 gg ric. Fattura 
Validità Offerta:  180 gg data presentazione dell’offerta; in caso di aggiudicazione i 

prezzi saranno invariati per tutta la durata della fornitura, fatta salva 
la revisione prezzi per il secondo anno di fornitura (art. 115 D.L.gs 
163/2006). 

 
 
Rimaniamo in attesa di un vostro gradito riscontro, e cogliamo occasione per porgere i nostri 
migliori saluti. 
 
Ardea Srl 
Iosto Doneddu 
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